Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.  

Mes siūlome šiuos darbus šiomis kainomis:  

E

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Mato 

vienetas 

Kiekis Kaina, Eur be PVM 

1.  Voljero įrengimo darbai Vnt. 1  11 157,02 

PVM: 2 342,98 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA SU PVM: 13 500,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  trylika tūkstančių penki šimtai Eur ir 00 ct. (suma 

žodžiais), kur PVM sudaro du tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt du Eur. ir 98 ct. 

*- po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kai 2 skaičiai. 

Kainos pateiktos su visais mokesčiais, įskaitant ir „E. sąskaitos“ aptarnavimo mokestį.